

# Sales Order

## Ambika Clothing Company

#59, "SURAAVI" 1st and 2nd Floor, 'A' Main road, New Timber Yard Layout, Mysore Road Cross, Bangalore - 560026

|                |  |                     |                 |
|----------------|--|---------------------|-----------------|
| Customer Name  | Bono Design Studio   | Document Date       | 13/03/2019      |
| Address 1      | No. 30, 3rd Cross,<br>Annipura Main Road,<br>Sudhamanagar, Lalbagh Road,<br>Bangalore 560027 | Document Number     | SOD-ACC/19/1414 |
| City           | Bangalore  | Preffered Transport | Tempo           |
| Contact Person | Mr.Alok Kumar  | City                | Bangalore       |
| Mobile Number  | 9343552032   | Booking At          |                 |
| Agent          | Vimal  | PO No and Date      |                 |
|                |  | GST NUMBER          | 29BOWPK9641E1Z8 |
|                |  | <b>Narration</b>    | DO NOT ISSUE    |

| Product Code   | Width | Order Quantity | Rate   | Value     |
|----------------|-------|----------------|--------|-----------|
| <b>Print</b>   |       |                |        |           |
| 1044/2         | 64    | 150.00         | 120.00 | 18,000.00 |
| 500436         | 58    | 150.00         | 105.00 | 15,750.00 |
| 500492         | 58    | 150.00         | 105.00 | 15,750.00 |
| 500541         | 58    | 150.00         | 105.00 | 15,750.00 |
| 500675         | 56    | 54.00          | 105.00 | 5,670.00  |
| 500683         | 58    | 200.00         | 105.00 | 21,000.00 |
| 500712         | 58    | 213.00         | 105.00 | 22,365.00 |
| 500725         | 58    | 250.00         | 105.00 | 26,250.00 |
| 500820         | 56    | 55.00          | 105.00 | 5,775.00  |
| 500893         | 58    | 172.40         | 105.00 | 18,102.00 |
| 5272/1         | 58    | 150.00         | 105.00 | 15,750.00 |
| 5334/3         | 58    | 107.00         | 105.00 | 11,235.00 |
| 5360/2         | 56    | 104.20         | 105.00 | 10,941.00 |
| <b>Checks</b>  |       |                |        |           |
| 88455          | 58    | 90.00          | 105.00 | 9,450.00  |
| DN1072         | 58    | 45.00          | 145.00 | 6,525.00  |
| <b>Stripes</b> |       |                |        |           |
| DN1027         | 58    | 99.50          | 145.00 | 14,427.50 |

Total Designs 16

Total Quantity 2,140.1

Total Amount 232,741

ADD : GST @ 5% 11,637

Grand Total 2,44,378